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

Brulandsvegen 171
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- Stort og hyggelig inngangsparti -
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PLANTEGNING
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

Velkommen til Brulandsvegen 171 - praktisk bolig 
over to plan som er utmerket for flere livsfaser. Her 
får du også en rimelig inngangsbillett til 
boligmarkedet med 3 soverom, parkering i garasje og 
heis bygget. Til sentrum er det kun ca. 3,4 km hvor 
man også kan ferdes trygt på gangvei.

Romslig og praktisk planløsning
Sørvendt terrasse og veranda på 33m² og 7m²
Sommersol fra ca kl. 06.00-21.00
Parkeringsplass i felles garasje med elbil-lader
Stort og praktisk kjøkken
Innvendig bod på 8m² og sportsbod på 4m²
Rør-i-rør system
Søndagsåpen dagligvarebutikk i samme bygg
Nærhet til flotte turområder som Hafstadfjellet

2. etg: Kjøkken, stue og bod.
3. etg: Entré, bad, vaskerom, gang og 3 soverom.

Velkommen til visning, husk påmelding!

A D R E S S E

Brulandsvegen 171, 6813 Førde

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 60, BNR 192, SNR 9 i Sunnfjord kommune

B O L I G T Y P E

Eierseksjon

E I E R F O R M

Eierseksjon

E I E R

Alexander Bremer Mardani

Ingeborg Emilie Kilen

A R E A L  O G  I N N H O L D

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
2.etg: 57 kvm BRA-i 
3.etg: 58 kvm BRA-i / 4 kvm BRA-e
 
Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
2.etg: Kjøkken, stue og bod.
3.etg: Entré, bad, vaskerom, gang og 3 soverom.
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 40 
kvm
 
Den innvendige boden er på ca. 8 kvm.
 
I tillegg disponerer boligen en ekstern bod i fellesareal 
på ca. 4 kvm (BRA-e). Det gjøres særskilt 
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e 
og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres 
av denne boligen.
 
Det medfølger 1 stk fast parkeringsplass i felles 
garasjeanlegg med uttak for lading av elbil.
 
Arealbegreper Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal 
av boenheten innenfor omsluttende vegger. 
Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.
 
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom 
som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 
tilhører denne/disse.
 

NYTTIG INFORMASJON
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Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset 
balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også 
veranda eller altan.
 
Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og 
BRA-b.
 
Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser 
og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette 
arealet inngå også åpen veranda eller altan mv. 
 
GUA (gulvareal): Ikke måleverdig gulvarealer som 
skyldes skråtak og lav himlingshøyde, kan oppgis 
som en tilleggsinforasjon. GUA oppgis som en sum 
av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav takhøyde)
 
ALH (areal med lav takhøyde): Areal med lav 
himlingshøyde (ALH) måles på samme måte som 
BRA, men man ser bort fra kravet til himlingshøyde. 
ALH skal opplyses sammen med BRA. Se GUA over. 
 
Alle innvendige og utvendige arealangivelser er hentet 
fra vedlagte takstdokumenter og er ikke kontrollmålt 
av megler.
 
Regler for måling av areal fremgår av NS 3940:2023 
Areal- og volumberegninger av bygninger. Dette er en 
standard som sier hvordan arealet skal måles. 
Standarden beskriver hvilke metode og krav som 
gjelder for måling av areal og hvordan dette skal 
oppgis. Standarden benyttes av takstbransjen, 
meglerbransjen, utbyggere og arkitekter osv. og når 
samme regler legges til grunn blir informasjonen ut til 
deg som forbruker lik. 
 
Målereglene i standarden brukes blant annet for 
rapporter som oppgir et målt areal, slik som 
tilstandsrapporter og verditakster. For 
tilstandsrapporter er det krav om at arealet skal 
måles og oppgis slik standarden sier. 
Eiendomsmeglere vil også bruke reglene i standarden 
i sin markedsføring av bolig. For eiendomsmeglere 
gjelder de nye reglene for eiendomsmeglingsoppdrag 
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